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FORMATO ES1UOIO DE PERFL DE PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 

JUSTIFICACIÓN: CUMPLE NO CUMPLE 

IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD 0 
BENEFICIARIOS 0 
FACTIBILIDAD 0 
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE 
ESTA DEFINIDO 0 
MARCO TEÓRICO: 
FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA SI NO 
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR 0 
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE 

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA 0 
ANÁLISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO 0 
APLICACIÓN DE SOLUCIONES 0 
EVALUACIÓN DE LAS SOLUCIONES 0 
TIPO DE INVESTIGAOÓN PLANTEADA 

OBSERVACION ES : la investigación planteada esta bien direccionada para cumplir con 
los objetivos propuestos. 
MÚOOOS DE INVESTIGACIÓN UTILIZADOS: 
OBSERVACION ES : Los métodos seleccionados son los adecuados para abarcar toda la 
investigación necesaria. 

CRON CXiRAMA : 

OBSERVACIONES 
FUENTES DE INFORMACIÓN: -------------------------------------------
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INVESTIGACIÓN Pá inal de 3 Código: FOR.F031.03 

FORMATO 
ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 

CARRERA: TECNOLOGÍA EN DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL 

FECHA DE PRESENTACIÓN: 
28 07 2022 

DÍA MES AÑO 

APEWOOS V N OMBRES DEL EGRESADO: Salazar Vicente Blanca Maricela 

APELLIDOS NOMBRES 

TITULO DEL PROVECTO: La estimulación sensorial en el desarrollo táctil en niños y niñas de 
2 a 3 años del Centro de Desarrollo Infantil Integral Quipus Samai, ubicado en el D.M.Q 
Parroquia Guamani, Barrio La Florencia, periodo Mayo 2022. 

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: 

• OBSERVACIÓN Y DESCRIPCIÓN 

• ANÁLISIS 

• DELIMITACIÓN. 

• FORMULACIÓN DEL PROBLEMA CIENTÍFICO 

• FORMULACIÓN PREGUNTAS/AFIRMACIÓN 
• DE INVESTIGACIÓN 

PLAN TEAMIEN TO DE OBJETIVOS: 

GENERALES: 

CUMPLE 

0 
0 
0 
0 
0 

NO CUMPLE 

o o o 
o o 

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCIÓN DEL PROYECTO 

SI NO 

0 
ESPECÍFICOS: 

GUARDA RELACIÓN CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO 
SI NO 

0 
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ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 

CUMPLE NO CUMPLE 

0 
0 
0 

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO 

Aceptado 0 
Negado el diseño de investigación por las 

siguientes razones: 

a) El proyecto está correctamente planteado ya que señala las causas y argumentos. 

b) El proyecto es viable ya que parte de la necesidad de los recursos propuestos. 

e) La recopilación de la información de la problemática, evidencia la utilidad de la realización de este 
proyecto. 

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: 

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Mari~ cedo 

28 07 2022 
DÍA MES AÑO 

FECHA DE ENTREGA DE INFORME 
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